
Zilas krāsas sveču burciņu stikls ar vākiem
vairumtirdzniecība

Sunny Glassware var ne tikai izpildīt OEM / ODM
pasūtījumus, bet arī palīdzēt daudziem zīmoliem, sākot no
koncepcijas dizaina līdz produktu ražošanai.

 

Šīs sveces burkas īpašības

1. Mode un karsta forma
2. Tautas krāsas
3. Vides aizsardzība un pārstrāde



 

Kāpēc izvēlēties Sunny Candle holder

 



Tirgus atšķirīga priekšrocība

• Koncentrējieties uz luksusa dizainu
• Aptuveni 80% ASV smaržvielu zīmolu piegādātājs
• ANSI / ASQ Z1.4 plus 6 saulains stingrs QC
pārbaudes standarts
• Saglabājiet kvalitāti, kas atbilst paraugu un
beztaras izstrādājumiem

 

Ceremonijas dizaina izjūta

• Iegūta “Made-in-China” balvu skaistums
• Guvu NEST smaržvielu lielu apbrīnu
• Draugu vai biznesa attiecību dāvanas
• Relaksācija un Relife

 



Elastīga izmēra dizains strauji palielina jūsu
tirgu

Pieejami pielāgoti dizaini un dažādi izmēri

Ar mūsu spēcīgo atbalstu mūsu klienti strauji
pieaug, sākot no mazām laboratorijām līdz
nozares līderiem.
• Ķermenis ：
• Augšējā dia: 82 * 82mm
• Apakšējā dia: 82 * 82mm
• Augstums: 50mm
• Svars: 202g
• Tilpums: 150ml
Vāks ：
• Augšējā dia: 83mm
• Augstums: 15mm
• Svars: 110g
Mēs palīdzam mazajiem biznesa klientiem, kuri
strauji paplašina mārketingu, kļūt par nozares
etalonu

 
 

Dzīves scenāriji

• Izrotājiet romantiskas vakariņas kafejnīcā
vai bārā
• Ideāls mājas, viesnīcas vai dārza dekors
• Dāvanas mīļotajam mīļotājam
• Jebkurš gadījums dekorēšanai

Mēs iegādājāmies starptautisku biroju 1800 kvadrātmetru platībā Šeņdžeņā.



Istabas vitrīnas paraugs
Saulainie stikla trauki ir vairāk nekā5000 priekšmetu Šenženas paraugu telpāplašu izvēli. tas uzvarēja lieliski klientu
novērtējums.Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēls ir šādstikai viena daļa no mūsu piederošajiem dizaina sveču
turētājiem, Laipni lūdzam Shenzhen birojā, lai atrastu savus izlases, tas sagādās jums lielu pārsteigumu, jo ir grūti atrast
citu tādu piegādātāju kā šis Ķīnā.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Mūsu sertifikāts

ASTM ISO9001-2015 Zaļā un sociālā atbildība
Polidija paziņojums



Zemāk ir attēloti galvenie tiešsaistes darījumi. Plašāku informāciju par rūpnīcu skatiet: Rūpnīcas
tūre

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html
https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


 
Vairāk video
Mašīnā presētu stikla sveču turētāju īpašības
Lai izgatavotu sveču turētājus, kas atbilst šādām īpašībām: Augšējais diametrs ir zemāks nekā apakšējais
. Masveida ražošana ar augstu MOQ
. Reljefs raksts pie ārsienasSienas
. Max-Min biezums: 1,5 ~ 10 mm
. Apakšējais biezums: 4 ~ 30 mm
. Ārējās sienas izsmalcināts raksts.
 

Pielietošanas metode
1. Izmantojiet to pieaugušo vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai verdošu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla kausa malu, mēģiniet paņemt tā dibenu vai rokturi

Brīdinājumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nav pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērnu roku, lūdzu, ievietojiet to vietā, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritiena, sadursmes un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai novērstu tā plaisāšanu, nelieciet to tieši virs atklātas uguns
 
Vairāk svečturis vai jebkuru stikla trauku,
lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.okcandle.com/
Vai arī šeit varat palīdzēt uzzināt par mums: FAQ
 

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

